

اخبار آموزشی

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی این دانشگاه تشریح کرد:

دلایل کاهش واحدهای مقطع دکتری دانشگاه آزاد



معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد گفت: کاهش تعداد واحدهای مقطع دکتری این دانشگاه مطابق با آیین نامه وزارت علوم است و سبب افزایش سطح کیفی علمی دانشجویان و تولید علمی با کیفیت کشور در سطح ملی و بین المللی می شود.

فرهاد حسین زاده تظیف معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد در گفتگو با فارس، با ارائه توضیحاتی در رابطه با تعداد واحدهای درسی در مقطع دکتری این دانشگاه آزاد گفت: آیین نامه دکتری تخصصی در وزارت علوم، تعداد واحدهای درسی مقطع دکتری برای تمام رشته های تحصیلی ۳۶ واحد تصویب شده است که این تعداد واحد در دانشگاه آزاد بیشتر بود یعنی تعداد ۴۲ یا ۴۴ واحد تدریس می شد.

وی افزود: این موضوع در شورای برنامه ریزی دانشگاه آزاد مطرح شد و پس از تصویب در این شورا مقرر شد تمام رشته ها و گرایش های دانشگاه آزاد که مطابق بخشنامه های قدیم از ۲۲ تا ۳۳ واحد (مجموع واحدهای آموزشی و پژوهشی) اجرا می شده است همانند سایر دانشگاه های ذیل وزارت علوم به ۳۶ واحد کاهش یابد.

حسین زاده تظیف با بیان اینکه این اقدام دانشگاه آزاد کاملا مطابق آیین نامه وزارت علوم است و در کیفیت آموزشی تاثیر منفی ندارد، اظهار داشت: این موضوع سبب افزایش سطح کیفی علمی دانشجویان و افزایش تولید علمی با کیفیت کشور در سطح ملی و بین المللی می شود، بر این اساس دانشگاه آزاد برای دانشجویان ورودی مهرماه ۹۴ به بعد، مجموع دروس نظری و رساله را از ۴۴ واحد به ۳۶ واحد کاهش داده است که این کار سبب کاهش یک نیمسال تحصیلی و در نتیجه کاهش حدود ۱۰ میلیون تومان شهریه نیز می شود.

وی با بیان اینکه گذراندن ۱۰ واحد جبرانی موردنظر الزامی نیست، گفت: گذراندن ۴ واحد الزامی است و مابقی ۶ واحد در صورت عدم کسب ۳۳/۳۳ درصد دروس تکمیل دکتری تخصصی الزام می شود که شهریه این ۱۰ واحد، بر مبنای کارشناسی ارشد محاسبه می شود. مبلغ ذکر شده به مراتب کمتر از شهریه ۸ واحد تقبیل یافته دروس دکتری تخصصی است.

حسین زاده ادامه داد: در سال های اخیر درصد عمده ای از مقالات ارسال شده از طرف دانشجویان تحصیلات تکمیلی به مجلات معتبر به دلیل ضعف زبان و عدم رعایت اصول تحقیق و نگارش مقاله، توسط ناشرین معتبر دنیا مردود می شود، بنابراین قرار گرفتن ۴ واحد جبرانی (روش تحقیق پیشرفته و «زبان تخصصی پیشرفته» به صورت الزامی برای همه دانشجویان دکتری تخصصی به دلیل بالا بردن سطح معومات دانشجویان جهت ارائه مقالات با کیفیت بالاتر بوده است.

تعداد زیادی از دانشجویان ورودی مهرماه ۹۴ به دلیل داشتن حداقل کیفیت دروس آزمون آیین نامه بخشنامه مشمول ۶ واحد جبرانی نشده اند. اصولا این ۶ واحد برای ارتقای سطح علمی پایه ای دانشجویان تعریف شده است که قبلا به صورت غیررسمی اما قانونی در اختیار گروه ها بوده و توسط برخی گروه ها ارائه می شده است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی با بیان اینکه اگر یک گروه آموزشی یا واحد دانشگاهی بدون بررسی سوابق آزمون دانشجویان، ۱۰ واحد جبرانی را الزامی کرده باشد، خلاف بوده و ملزم به اصلاح آن است، گفت: این دروس بر اساس بخشنامه باید ارائه شود چرا که ۶ واحد جبرانی فقط مختص دانشجویانی است که در آزمون وادستی دکتری تخصصی موفق به اخذ حداقل ۳۳/۳۳ درصد نشده اند.

نتایج نقل و انتقالات دانشجویان دانشگاه آزاد تا ۳۰ دی منتشر می شود

نتایج بررسی درخواست های نقل و انتقال و مهمانی دانشجویان دانشگاه آزاد تا ۳۰ دی ماه از طریق سامانه نقل و انتقال این دانشگاه اعلام می شود.

به گزارش مهر، تمامی نتایج مربوط به درخواست های نقل و انتقال و مهمانی دانشجویان دانشگاه آزاد از طریق سامانه نقل و انتقال دانشگاه صورت می گیرد بنابراین به سوالات مراجعان به صورت حضوری پاسخ داده نخواهد شد.

در این سامانه برای نیمسال دوم تحصیلی سال جاری تعداد ۱۹ هزار و ۹۷۸ دانشجو ثبت نام کردند که از این تعداد ۶۰ درصد متقاضیان دختر و ۴۰ درصد پسر بوده اند.

در مجموع متقاضیان نقل و انتقال و مهمانی این دانشگاه تعداد ۷ هزار و ۴ دانشجو در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی، ۷۹۴ دانشجو در مقطع کارشناسی ناپوسته، ۱۰ هزار و ۷۴۶ دانشجو در مقطع کارشناسی پوسته، ۶۲ دانشجو در مقطع کاردانی ناپوسته، ۴۵۷ دانشجو در مقطع کاردانی پوسته و ۸۱۵ دانشجوی در مقطع دکتری حرفه ای بوده اند.

مدیر کل دفتر نوسازی و تحول اداری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور

آزمون استخردام ۲۵۰۰ نفر در ۷ استان برگزار نمی شود



مدیر کل دفتر نوسازی و تحول اداری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور خاطرنشان کرد: در این آزمون ۱۲۰ سؤال مطرح شده که ۹۰ سؤال آن تخصصی در حوزه مشخص شده و ۳۰ سؤال نیز مربوط به

مدیر کل دفتر نوسازی و تحول اداری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور گفت: آزمون استخردام ۲۵۰۰ نفر در شهرداری های سراسر کشور در ۷ استان برگزار نمی شود. محمد حسن آبادی در گفتگو با فارس، اظهار داشت: آزمون استخردامی ۲۵۰۰ نفر در سراسر کشور در ۷ استان، تهران، قم، سیستان و بلوچستان، ایلام، اردبیل و بوشهر برگزار نمی شود.

وی ادامه داد: استخدام این تعداد منوط به برگزاری آزمون است. این آزمون در ۲ بهمین سال جاری در سراسر کشور به صورت همزمان برگزار می شود.

حسن آبادی افزود: در این آزمون امتیازاتی نیز برای ایناگران، افراد بومی و کارکنان قراردادی شهرداری ها در نظر گرفته شده است که کارکنان قراردادی به ازای هر سال کارکردشان در شهرداری رتبه بندی می شوند.

مدیر کل امور روستایی و شوراهای استان تهران:

شهرداری های تهران ۸۵۰۰ نیروی مازاد دارند



معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد سیستان و بلوچستان ایجاد بیش از ۳۷ هزار فرصت شغلی در سیستان و بلوچستان

اشتغال تعهد شده ۳۷ هزار و ۲۱۱ طرح اجرایی و ۱۶۷ درصد تحقق برنامه صورت گرفته است.

پودینه با اشاره به اینکه سیاست کلی این نهاد به سمت اشتغال و خودکفایی خانواده است، گفت: شناسایی، پذیرش و تشکیل پرونده، خدمات پشتیبانی (پایدارسازی مشاغل) خودکفایی و خروج از قسمت حمایت امداد از جمله مراحل موردنظر برای ایجاد اشتغال و کارآفرینی در یک فرآیند نظام مند و دقیق است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران از زاهدان، رمضان پودینه در نشست تخصصی شورای مدیران با حضور مدیرکل آمار و برنامه ریزی کمیته امداد کشور افزود: برنامه ۵ ساله پنجم توسعه این نهاد در سه سرفصل شامل فرصت های شغلی، آموزش های فنی و حرفه ای و ایجاد زمینه های لازم به منظور کسب درآمد به جز از مسیر اشتغال تعریف شده است. وی ادامه داد: در برنامه ۵ ساله پنجم توسعه فرصت های شغلی از مجموع ۲۲ هزار و ۲۵۰ ایجاد و اجرایی شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویر احمد مطرح کرد

اشتغالزایی ۱۷۰۰ نفر با بهره برداری از شهرک های کشاورزی کهگیلویه و بویر احمد



جعفر گوهرگانی رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویر احمد گفت: با بهره برداری از شهرک های کشاورزی استان برای یک هزار و ۷۰۰ نفر فرصت شغلی ایجاد می شود. به گزارش ستیم از یاسوج، جعفر گوهرگانی عصر امروز در نشست ستاد راهبردی شهرک های کشاورزی کهگیلویه و بویر احمد، اظهار داشت: یک شعبه شرکت شهرک های کشاورزی در سال ۹۳ در استان راه اندازی شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویر احمد گفت: زیرساخت های لازم به ویژه منابع آب برای ۱۰ مجتمع در بخش کشاورزی تامین و فراهم می شود. وی با بیان اینکه شرکت شهرک های کشاورزی و طرح های کشاورزی استان نیازمند حمایت

و تعامل دستگاه های خدمات رسان از جمله آب منطقه ای، شرکت برق، شرکت گاز، منابع طبیعی و محیط زیست است، عنوان کرد: برای پیشبرد اهداف این شعبه در استان نیازمند توجه بیش از پیش مسئولان هستیم. گوهرگانی افزود: این شرکت نوبا است و با ایجاد یک هزار و ۷۰۰ فرصت شغلی مستقیم می تواند تحولی در جهت رفیع بیگاری در استان باشد. وی بیان کرد: تا کنون حدود ۱۵ میلیارد تومان برای ساخت این ۱۰ مجتمع هزینه شده است و با تکمیل آنها ظرفیت تولید سالانه ۲۰ هزار تن محصولات کشاورزی در زمینه محصولات گلخانه ای، سبزی، صیفی، دام و شیلات در استان وجود دارد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویر احمد



رمضان پودینه معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد سیستان و بلوچستان گفت: در برنامه ۵ ساله پنجم توسعه فرصت های شغلی ۳۷ هزار و ۲۱۱ طرح ایجاد و اجرایی شده است.

اخبار آموزشی

با برگزاری آزمون در ۵ گروه آزمایشی

زمان ثبت نام آزمون سراسری سال ۹۵ اعلام شد



همزمان دفترچه ثبت نام آزمون سراسری سال ۹۵ در روز ۱۹ بهمن ماه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور منتشر می شود.

به گزارش خبرگزاری دانشجوی بر اساس اعلام سازمان سنجش آموزش کشور داوطلبان آزمون سراسری سال ۹۵ از روز ۱۹ بهمن ماه می توانند برای ثبت نام اقدام کنند.

دفترچه ثبت نام آزمون سراسری سال ۹۵ در روز ۱۹ بهمن ماه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی اینترنتی www.sanjesh.org منتشر می شود. بر این اساس، آزمون سراسری سال ۹۵ در روزهای ۲۴ و ۲۵ بهمن ماه سال آینده برگزار می شود.

شایان ذکر است، این آزمون مانند سال های گذشته در ۵ گروه آزمایشی برگزار می شود.



شرایط دریافت وام دانشجویی نیمسال دوم اعلام شد

ثبت نام های دانشجویی از ۲۶ دی آغاز شده و تا ۶ بهمن ماه ادامه خواهد داشت بر اساس ابلاغ صندوق رفاه بعد از اتمام مهلت مذکور پذیرش تقاضای وام مقدور نیست. به گزارش خبرنگار مهر، دانشجویان متقاضی وام می توانند جهت ثبت نام از تاریخ ۲۶ دی الی ۷ بهمن ماه با مراجعه به سیستم گلستان و مطالعه فایل راهنمای موجود در وبگاه اینترنتی مدیریت خدمات دانشجویی - وام ها نسبت به ثبت نام اقدام کنند، زمان تحویل مدارک ۱۰ الی ۱۴ بهمن خواهد بود.



شرایط عمومی اولویت نیاز مالی، عدم استفاده از وام یا بورس تحصیلی، عدم اشتغال به کار در زمان دریافت وام دانشجویی، مشروط نبودن در دو نیمسال متوالی، دانشجویانی که در مرخصی تحصیلی باشند نمی توانند متقاضی وام شوند. دانشجویان مشمول دریافت وام کارشناسی: ورودی مهر ۹۱ به بعد، کارشناسی ارشد ناپوسته ورودی مهر ۹۳ به بعد، دکتری تخصصی ناپوسته غیر بورسیه: ورودی مهر ۹۱ به بعد. مدارک مورد نیاز جهت دریافت وام الف- دانشجویانی که در نیمسال های قبل، از وام استفاده کرده اند: ۱- ثبت درخواست وام در سامانه گلستان ۲- نداشتن بدهی معوقه در مقاطع تحصیلی قبل. ب- دانشجویانی که برای اولین بار تقاضای وام هستند می بایستی نسبت به آماده سازی مدارک به شرح ذیل و بارگذاری آنها در هنگام ثبت نام اقدام کنند: کارت ملی و کارت دانشجویی، تصویر صفحات شناسنامه، سند محضری همراه با تحویل تعهدنامه محضری و تصویر مدارک ضامن معتبر + آخرین کپی حکم کارگزینی ضامن در بازه زمانی تعیین شده، افتتاح حساب بانکی تجارت در یکی از شعب بانک تجارت (ترجیح دانشگاه شهیدبختی) دانشجویان متقاضی وام دانش هسته ای: اسکن و بارگذاری گواهی اشتغال به تحصیل در هر ترم

تذکرات مهم: دانشجویانی که برای اولین بار متقاضی تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان هستند، موظفند نسبت به بارگذاری سند محضری و کلیه مدارک عنوان شده در سامانه گلستان اقدام کنند. دانشجویان رشته مهندسی هسته ای که متقاضی وام دانش هسته ای هستند، موظفند نسبت به بارگذاری گواهی اشتغال به تحصیل در هر ترم اقدام کنند. دانشجویان متقاضی ودیعه مسکن و یا مسکن ترمی (ویژه روزانه) می بایست دارای اجاره نامه معتبر یا کد رهگیری بوده و نسبت به بارگذاری آن در سیستم گلستان اقدام کرده و اصل و کپی آن را در بازه زمانی تعیین شده به کارشناسان رشته های خود در مدیریت خدمات دانشجویی ارائه کنند. به علاوه عدم استفاده از خوابگاه برای دانشجویان متقاضی ودیعه مسکن و وام مسکن ترمی در آن ترم اجباری است. با توجه به ابلاغ اعتبار از سوی صندوق رفاه دانشجویان، ثبت نام وام و بارگذاری مدارک می بایست در موعد تعیین شده انجام پذیرد و پس از اتمام مهلت مقرر پذیرش تقاضای وام مقدور نخواهد بود. دانشجویانی که در طول تحصیل از ودیعه مسکن بهره مند شده اند نمی توانند از وام مسکن ترمی استفاده کنند. دانشجویان روزانه مقطع دکتری متقاضی اولین بار وام ویژه دکتری می بایستی فرم شماره ۱ و ۲ را از وبگاه اینترنتی مدیریت خدمات دانشجویی - وام ها و متقاضیان دومین بار وام پژوهانه می بایستی فرم شماره ۳ را از وبگاه اینترنتی مدیریت خدمات دانشجویی - وام ها دریافت نموده و بعد از تکمیل و تایید واحدهای مربوطه نسبت به بارگذاری آن اقدام کنند. اسکن کلیه مدارک می بایستی خوانا و حجم فایل اسکن شده حداکثر ۲۰۰ kb باشد. ثبت نام دانشجو در سیستم گلستان و درج مبلغ از سوی کارشناس وام ها صرفا جهت بررسی شرایط متقاضی به تشخیص مدیریت خدمات دانشجویی برای پرداخت وام بوده و عمل تعهدی برای پرداخت آن ایجاد نمی کند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس:

ایجاد ۱۱۰۰ شغل در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس

به بهره برداری می رسد و ۱۶ هزار نفر شغل جدید ایجاد خواهد شد. هندیان با اشاره به برنامه ها و چشم اندازهای ایجاد اشتغال در استان هرمزگان، گفت: با جذب بیشتر سرمایه گذاران در حوزه صنعت و معدن شاخص های اشتغال در استان هرمزگان بهبود و ارتقاء خواهد یافت. مدیر عامل منطقه ویژه گفت: در راستای شناسایی جویندگان شغل در استان هرمزگان واحد کار و اشتغال منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس بر اساس نیازهای صنایع مستقر، فرآیند شناسایی

مهارت ها، تجارب و تخصص ها را اولویت بندی می کند. هندیان ادامه داد: راه اندازی سامانه جذب نیرو در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس رضایت مندی مراجعان را به حد قابل قبولی ارتقا داد، در این واحد یک سامانه مکانیزه ثبت نام پیش بینی شده است که متقاضیان می توانند با ثبت نام و دریافت کد رهگیری توانمندی های خود را برای اشتغال به منطقه ویژه اعلام کنند.

